DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
MOTIVAÇÃO NA ESCOLA: UMA QUESTÃO VOLTADA PARA MELHORIA DA
QUALIDADE DE ENSINO E APRENDIZAGEM AOS ALUNOS DA ESCOLA E. E. F. M.
JOSÉ GOMES ALVES PATOS-PB de autoria de MARIA HELENA HELENA DE LIMA
GOMES E MARTINS, ANA SARA PEREIRA DE SOUSA, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37593

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37593